



**HOLDINGSELSKABET ANNETTE
JENSEN ApS**

Strandbakken 12
3210 Vejby
CVR-nr. 28101910

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.06.2022

Annette Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HOLDINGSELSKABET ANNETTE JENSEN ApS

Strandbakken 12

3210 Vejby

CVR-nr.: 28101910

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Annette Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 680 t.kr. mod et underskud på 95 t.kr. sidste år. Egenkapitalen i selskabet udgør på balancedagen 6.401 t.kr, hvilket af ledelsen anses for at være som forventet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(96.920)	(69.770)
Personaleomkostninger	1	(421.666)	(360.000)
Driftsresultat		(518.586)	(429.770)
Andre finansielle indtægter	2	1.199.949	334.657
Andre finansielle omkostninger	3	(1.592)	0
Resultat før skat		679.771	(95.113)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		679.771	(95.113)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		565.371	(208.113)
Resultatdisponering		679.771	(95.113)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		73.196	63.842
Tilgodehavender		73.196	63.842
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.193.294	5.753.448
Værdipapirer og kapitalandele		6.193.294	5.753.448
Likvide beholdninger		183.459	103.595
Omsætningsaktiver		6.449.949	5.920.885
Aktiver		6.449.949	5.920.885

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.162.002	5.596.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		6.401.402	5.834.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200	140
Anden gæld		17.097	54.864
Kortfristede gældsforpligtelser		48.547	86.254
Gældsforpligtelser		48.547	86.254
Passiver		6.449.949	5.920.885

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.596.631	113.000	5.834.631
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	565.371	114.400	679.771
Egenkapital ultimo	125.000	6.162.002	114.400	6.401.402

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	421.666	360.000
	421.666	360.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	22.822
Valutakursreguleringer	0	51.300
Dagsværdireguleringer	1.126.963	0
Øvrige finansielle indtægter	72.986	260.535
	1.199.949	334.657

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.592	0
	1.592	0

4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	6.193.294
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.133.495
